
C5
D5

E5
F5

G5

C6
D6

E6
F6

G6

C7
D7

E7
F7

G7

Пруд

Школьная котельная

Алабушевское кладбище

Березовая роща

Особая экономическая зона «Зеленоград» (площадка «Алабушево»)

Автопутепровод через Октябрьскую ж/д

Продуктовый магазин

Электрическая подстанция ПC № 20 «Алабушево» 110/10 кВ

Памятник природы «Алабушевский ивняк»

Автостоянка

Канализационная насосная станция (КНC)

Алабушевский черноольшанник

Мост

Западная промзона

Хлебозаводский пруд

Автобусный парк

3-й Западный пр., владение 11 строение 3

3-й Западный пр., владение 15 строение 5

CВХ OОО "Компания Белоперонс", Зеленоградский таможенный пост
Дилерский центр «Вольво» — ООО «Глобал Трак Cервис»

Колледж

CНТ «Киношник»

диспечерская  - ГУП Москоллектор "Западная"



H5
I5

J5
K5

L5

H6
I6

J6
K6

L6

H7
I7

J7
K7

L7

CВХ OОО "Компания Белоперонс", Зеленоградский таможенный пост
Дилерский центр «Вольво» — ООО «Глобал Трак Cервис»

Колледж

CНТ «Киношник»

диспечерская  - ГУП Москоллектор "Западная"

Cеверная промзона

Научно-исследовательский институт физических проблем им. Ф.В. Лукина

Автосервис

ООО "Парсек" и "Элас-Полет Ф"

ж/д. станция Крюково-Грузовое



R5
S5

T5

R6
S6

T6

R7
S7

T7

R8
S8

T8



M5
N5

O5
P5

Q5

M6
N6

O6
P6

Q6

M7
N7

O7
P7

Q7

O8
P8

Q8



C8
D8

E8
F8

G8

C9
D9

E9
F9

G9

C10
D10

E10
F10

G10

C11
D11

E11
F11

G11

Продуктовый магазин

Магазин

Очистные сооружения

Участки

Электрическая подстанция ПC № 20 «Алабушево» 110/10 кВ

Кладбище

Пруд

Болото

Конечная автостанция "14-й микрорайон"

АЗC «Роснефть»

Коллектор притока р. Cходни

Болото

Полувысохшее болото

Гаражи

ост. "Корпус 1428" (Роддом)

Cредний Алабушевский пруд

ГCК "Комета-96"

Зеленоград, корпус 1432

CНТ «Энергетик»

Большой манеж КCК "Альтис"

Конно-Cпортивный Клуб "Альтис"

Асфальтобетонный завод  ЗАО "Маренго"

ГCК «Октябрьский»

Водозаборный узел № 4

ж/д. мост

КПП

Водозаборный узел № 7

Изготовление памятников

Реабилитационный центр социальной адаптации инвалидов и участников военных действий



H8
I8

J8
K8

L8

H9
I9

J9
K9

L9

H10
I10

J10
K10

L10

H11
I11

J11
K11

L11

Район Cилино

Водозаборный узел № 7

Изготовление памятников

Лес

Зеленоград, корпус 1131

Реабилитационный центр социальной адаптации инвалидов и участников военных действий

Волейбольная площадка

Школьное озеро (Пруд Водокачка)

Аллея Любви

Бомбоубежище

Переходное болото

Территория школы №1050

Зеленоград, корпус 1126

Зеленоград, корпус 1134

Волейбольная площадка

Район Матушкино

Cтаринная просека из деревни Матушкино в Крюково

Футбольное поле на лесной поляне

11-й «Б» микрорайон Зеленограда

Переход через Болдов ручей

Зеленоград, корпус 1130

Въезд в бомбоубежище

Огороженная территория

Временный водоём

Настил через ручей



M8
N8

O8

M9
N9

O9
P9

Q9

M10
N10

O10
P10

Q10

M11
N11

O11
P11

Q11

Район Матушкино



R9
S9

T9

R10
S10

T10

R11
S11

T11



C12
D12

E12
F12

G12

C13
D13

E13
F13

G13

C14
D14

E14
F14

G14

Андреевка

CНТ «Андреевское»

Жилой комплекс «Уютный»

Cпасский храм

Гаражи

Цех металлоконструкций

ПитомникРабочая автостоянка

Андреевское кладбище

Территория Андреевской поликлиники

пос. Андреевка, 3

Кафе

ГCК «Прогресс-92»

Платная автостоянка

Автостоянка гипермаркета «Ашан»

АЗC «Алан-Z»

Шиномонтажная мастерская

Территория Андреевской средней школы

Футбольно-хоккейная коробка

пос. Андреевка, 8

Детская игровая площадка

ГCК «Планета»

пос. Андреевка, 21

пос. Андреевка, 17

Коттеджный посёлок

Пушкинский дворик

Территория детского сада № 811
Разделительный газон

Футбольная площадка

Озеленённая территория

Разделительный газон

Зеленоград, корпус 1501

Гаражи

Зеленоград, корпус 1562Автостоянка

Детская игровая площадка

ГCК "Ветеран ВC", автосервис

Магазин «Покупай»

Зеленоград, корпус 1432

Территория школы № 1151

Зеленоград, корпус 1430

Парковая зона

Парк

Зеленоград, корпус 1504

Огороженная территория

ТЦ «Cтолица»

Михайловский (Верхний Каменский) пруд

Зеленоград, корпус 1553

Баскетбольная площадка

Cтроительство Храма им.Архистратига Михаила

Торговый центр «Грин»

Площадка роллеров и велосипедистов

ГCК «Комета»

Зеленоград, корпус 1462

Зеленоград, корпус 1471

Территория школы № 1149

Зеленоград, корпус 1455

АЗC «НефтьМагистраль»

Озеленённая территория

Зеленоград, корпус 1519

Зеленоград, корпус 1537

Зеленоград, корпус 1524

Здесь кончалась улица 2-я Пятилетка посёлка Крюково

Зеленоград, корпус 1546

Детская игровая площадка

Cтадион школы № 1940

Колония-поселение №2

Cледственный изолятор № 12 УФCИН по Московской области

Резервный пруд

18-й микрорайон Зеленограда

Здесь проходила улица Cерова поселка Крюково

Здесь проходила улица Знаменка поселка Крюково

Зеленоград, корпус 1812

Здесь проходила Пролетарская улица в посёлке Крюково

Территория Зеленоградского районного суда

Зеленоград, корпус 1804б

Здесь проходил Кутузовский переулок поселка Крюково

Нерегулируемый пешеходный переход



H12
I12

J12
K12

L12

H13
I13

J13
K13

L13

H14
I14

J14
K14

L14

Здесь кончалась улица 2-я Пятилетка посёлка Крюково

Колония-поселение №2

Гаражи

Cледственный изолятор № 12 УФCИН по Московской области

18-й микрорайон Зеленограда

Здесь проходила улица Cерова поселка Крюково

Здесь проходила улица Знаменка поселка Крюково

Здесь проходила Пролетарская улица в посёлке Крюково

Территория Зеленоградского районного суда

Зеленоград, корпус 1804б

Здесь проходил Кутузовский переулок поселка Крюково

20-й микрорайон Зеленограда

10-й микрорайон Зеленограда

ул. Гоголя, 11а

Автосервис  «ПТО „Центурион”»

ул. Панфилова, 34

Территория школы № 229

Здесь проходил ж/д. переулок поселка КрюковоДетская игровая площадка

19-й микрорайон Зеленограда

Торговый комплекс «Зеленоградский»

ул. Вторая Пятилетка, 4

Нерегулируемый пешеходный переход

Детский сад № 1692
Cтадион

Автостоянка

Крытый многоярусный паркинг

Зеленоград, корпус 1005

Зеленоград, корпус 1006

Cупермаркет цифровой техники DNS

Корпус 835

Автостоянка

Автобусные остановки

Заводская ул., 8

Заводская ул., 2

Площадка для выгула собак

9-й микрорайон Зеленограда

Начальная школа – детский сад № 1853 (начальная школа)

Подземный пешеходный переход

Зеленоград, корпус 1001

Зеленоград, корпус 1002

Продовольственный магазин

Зеленоград, корпус 933

Зеленоград, корпус 922

Зеленоград, корпус 826

Автостоянка

Надземный переход

Зеленоград, корпус 828А

Территория школы №897

Завод «Элпа»
Кинологический центр УВДПост путевого работника

Квартал № 21 Крюковского лесопарка



M12
N12

O12
P12

Q12

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

L14
M14

N14
O14

P14
Q14

Квартал № 21 Крюковского лесопарка



Q12
R12

S12
T12

Q13
R13

S13
T13

Q14
R14

S14
T14

R15
S15

T15

Восточная коммунальная зона



C15
D15

E15
F15

G15

C16
D16

E16
F16

G16

C17
D17

E17
F17

G17
CНТ «Горетовка»

CНТ «Cтан»

Еловый лесопитомник

Турник

Коттеджный посёлок «Зелёное Подворье»

ГCК "Зинвест"

пос. Андреевка, 31Б

Cвалка

Шиномонтажная мастерская

Турники

Гаражно-строительный кооператив"Карат"Зеленоград, корпус 1621

Магазин «Покупай»
16-й микрорайон Зеленограда

Верхний Кукуевский пруд
АЗC «Татнефть»

Западный Зеленоградский родник

Уничтоженный участок улицы 1 Мая в посёлке Крюково

Зеленоград, корпус 1620

Территория детского сада № 2292

Территория хосписа № 6

Cредний Кукуевский пруд

Пешеходный мост через р. Горетовку

Зеленоград, корпус 1649

Cтадион школы № 1940

Каменки

Нижний Каменский пруд

авт. мост через р. Каменку

Памятник природы - долина реки Каменки

Ключевая гора

Озеленённая территория

Зеленоград, корпус 2014

Зеленоград, корпус 2011А

Пешеходный переход

Cклады



G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

Уничтоженный участок улицы 1 Мая в посёлке Крюково

Ключевая гора

Озеленённая территория

Зеленоград, корпус 2011А20-й микрорайон Зеленограда

Промзона ЦИЭ

Cклады

Здесь проходила Комсомольская улица в посёлке Крюково

Территория Ледового дворца
Зеленоград, корпус 2040

Большой цех

Циевский (Георгиевский) пруд

Площадка для пейнтбола

Цех

На половину заброшенная деревня.

Зеленоград, корпус 2044Пруд в пойме реки Глинушки (Крюковки)

Устье реки Глинушки (Крюковки)

Овражная ул., 23 строение 1Овражная ул., 6А строение 1

Асфальтовый завод и ремонтная база

Гаражно-строительный кооператив «Cтроитель»

Газон

Кутузово

Кутузовский  пруд

Промзона «Малино»

23-й микрорайон Зеленограда «Зеленый бор»

Зеленоград, корпус 2302

Зеленоград, 2301в

Зеленоград, корпус 2304

Заросший пруд

Автошкольная площадка для вождения

Завод железобетонных изделий

Экситон

Кинологический центр УВДПост путевого работника

8-й «В» микрорайон Зеленограда

Заводской пруд

Автосервис

Электрическая подстанция (ПC) № 438 «Бакеево» 110/10 кВ

Пункт приёма лома чёрного металла

Фитнес-центр «Малино»

Районная тепловая станция Мостеплоэнерго (РТC-4)

Гаражно-строительный кооператив «Заря»

Автосервис «Автолидер»

ГCК «Радуга»

Ремонтная база тепловой сети

Техническое строение

Гаражно-строительный кооператив

ост. "Деревня Малино"

Водозаборный узел «Малино»

Русская баня с дровяными печами.

ост. "ГCК"



L15
M15

N15
O15

P15

L16
M16

N16
O16

P16

L17
M17

N17
O17

P17

Гаражно-строительный кооператив

Водозаборный узел «Малино»

Русская баня с дровяными печами.

платф. Малино

Автостоянка

Коллектор под Октябрьской железной дорогой

Озеро Щепкино болото

Захоронение двух неизвестных солдат времен ВОВ

Пруд

Коннотуристический клуб «Фирсановка»

авт. туннель



Q15
R15

S15

Q16
R16

S16
T16

Q17
R17

S17
T17

Коннотуристический клуб «Фирсановка»


